
\ 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo 
který uzavřeli 

na straně jedné: Město Svitavy 

a 

IČO: 002 77 444, DIČ: CZ00277444 
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
zastoupené Mgr. Davidem Šimkem, starostou 
bankovní účet číslo: 520591/0100 

27-1283340359/0800 

- dále jen objednatel -

na straně druhé: IMOS Brno, a.s. 
IČO: 253 22 257, DIČ: CZ25322257 
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
B, vložka 2211 
zastoupena Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 
bankovní účet číslo: 63706641/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 

- dále jen zhotovitel -

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 5.3.2018 Smlouvu o dílo ohledně díla "Přestupní terminál 
Svitavy nádraží", která byla měněna dodatky č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 (dále též jen "Smlouva o dílo"). 

Dodatek č. 4 nabyl účinnosti dne 6.3.2019. 

B. 

Strany uzavírají tento dodatek z níže uvedených důvodů: 

a) V průběhu provádění 2. části díla byla zjištěna skrytá překážka týkající se místa, kde má být dílo 
prováděno, a to nedostatečné krytí části stávajícího NTL plynovodu a dvou stávajících přípojek 
plynu (ČSN 736005). Tato překážka znemožňovala provést dílo dohodnutým způsobem, bylo nutné 
zajistit přeložku a stavební práce na SO 102 byly z tohoto důvodu v daném úseku více než na 
1 měsíc přerušeny. Tím byla narušena návaznost provádění ostatních stavebních prací na díle. 
V souladu s ustanovením § 2627 občanského zákoníku se strany dohodly na kompromisním 
prodloužení termínu pro provedení díla o dobu 13 dnů. 

b) Při provádění díla bylo zjištěno či bylo rozhodnuto o provedení dalších prací (víceprací) a 
neprovedení některých prací (méněprací), přičemž nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je 
nutné provést vícepráce za cenu 543 166,86 Kč bez DPH a dále objednatel rozhodl o neprovedení 
méněprací v ceně -543 378,99 Kč bez DPH. 
Podrobná specifikace víceprací a méněprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 5. 

c. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že: 

a) Původně sjednaný předmět díla se rozšiřuje o dodatečné práce a dodávky požadované objednatelem. 
Původně sjednaný předmět díla se omezuje o (z předmětu díla se vypouští) práce a dodávky, které 
nemají být na základě pokynu objednatele realizovány. Změny předmětu díla jsou zachyceny 
v dokumentu, jenž tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 5. 

b) Z důvodu skryté překážky se posunuje termín pro dokončení 2. části díla. Stávající znění bodu 3.3. 
Smlouvy o dílo se proto ruší a nahrazuje takto: 



"3.3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo postupně ve dvou částech (tak, jak jsou dané části 
definovány v Projektové dokumentaci) a dokončit ho takto: 
3.3.1. I. část díla provést do: 5.11.2018; 
3.3.2. 2. část díla provést do: 15.5.2019." 

c) V důsledku úpravy předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně původně dohodnuté Celkové 
ceny díla. Stávající znění bodu 4.1. Smlouvy o dílo se proto ruší a nahrazuje takto: 

"4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 63 005 606,59 Kč (v této smlouvě označeno též jako 
"Celková cena díla"). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH")." 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 
informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
objednatel. 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 je příloha č. I - specifikace víceprací a méněprací. 

Doložka dle § 41 odst. I zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schválenu Radou města Svitavy dne 29.4.2019. 

Ve Svitavách dne -J�·. �: &!1 

Za objednatele: 

T. G. Masaryka 5/3� 
568 02 Svitavy 1 

\-------· 

Za zhotovitele: 

- ·· ,él�;;(j �,�� it�ř.i .:s.�--.iR': ·:�!lOS érno, a.-4. 

--

Oiomouck�' � /4, ol.7 00 Bm·J 

rfo&·.Nd•ll"���� 

Ing. Robert Suchánek 
předseda představenstva 

IMOS Brno, a.s. 

2 



I Rekapitulace VCP a MP k dodatku č.S I 

Branka k rozvaděči+ Madla na schody 

Odpočet tabulek 2. etapa 

Nové značky 

Odpočet vodovodu 

Přeložka vodovodu 
Úprava propustku 

SO 102 Branka k rozvaděči + Madla na schody - vícepráce 
PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

25 K 767220420 
Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 
do 40 kl! 

26 M 140ll0260 trubka ocelová bezešvá hladká jakost ll 353, 51 x 3,2 mm 
27 M 130102060 tyč ocelová plochá, v jakosti ll 375, 40 x 8 mm 
28 M 130102900 tyč ocelová plochá, v jakosti ll 375, 100 x 12 mm 
29 M 130102000 tyč ocelová plochá, v jakosti ll 375, 40 x 4 mm 

30 K 767220490 
Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli Přlplatek k cenám za vytvoření ohybu 
nebo ohvbnlku 

31 K 998767101 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

32 K 789421239 Žárové zinkování ocelových konstrukcí ponorem 
----

Odpočet tabulek 2. etapa dle textu - méněpráce 
PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

so 351 
65 K 899712ll1 Orientalnl tabulky na zdivu 

66 K 899713ll1 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém 

S0353 
26 K 899712lll Orientační tabulky na zdivu 

MJ 

m 

m 
t 
t 
t 

kus 

t 

m2 

MJ 

kus 
kus 

kus 

MP VCP s o 
22 328,18 102 

-3 7 94 ,20 350,351,353,355,359,361 

8 388,35 192 

-94 024 ,34 361 

-383 155,2 4 273 623,92 351 

-62 4 05,21 238 826,4 1 102- 2 

Změna ceny SoD 

1 -543 378,991 543 166,861 -212,131 

Množství J.cena (CZK] 

6,600 1 778,80 

14,400 147,00 

0,026 21 650,00 
0,008 22 300,00 

0,038 23 380,00 

8,000 195,70 

0,120 765,20 

6,216 __ 834,00 
-------

Množství J.cena [CZK] 

2,000 193,90 
2,000 224,30 

2,000 193,90 

Cena celkem (CZK] 

�----

22 328,18 

ll 740,08 

2ll6,80 
562,90 
178,40 
888,44 

1 565,60 

91,82 

5 184,14 

Cena celkem [CZK) 
-3 794,20 

387,80 
448,60 

387,80 

Cena dle SoD SO 

703-3 
703-3 
703-3 
703-3 
703·3 

703-3 

703-3 
703-3 

Cena dle SoD SO 

351 
351 

353 

'lJ 
:!� 
o 
:T 
I» 
ne 
:...... 



so 355 
24 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 1,000 224,30 224,30 355 

so 359 
31 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 3,000 224,30 672,90 359 

50350 
K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 2,000 193,90 387,80 350 
K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 224,30 448,60 350 

50361 
70 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 2,000 193,90 387,80 361 
71 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 224,30 448,60 361 

SO 192 Nové značky - vrcepráce 
Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cena dle SoD SO 

Náklady soupisu celkem 8 388,35 

i 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
1 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, a�k se složením bez rozhrnuti z horninytř. 1 až 4 na m3 0,035 129,60 4,54 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 192 
Vodorovné přemístěni výkop ku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

2 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, a� k se složenlm bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na m3 0,630 9,00 5,67 
vzdálenost Přlplatek k ceně za každých dal�ích i započatých 1 000 m 192 

3 K 167101101 
Nakládánl, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství 

m3 O.Q3S 163,50 5,72 
do 100 m3 z hornin tř. 1 až 4 192 

4 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 0,035 23,50 0,82 192 
s K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,060 110,00 6,60 192 

6 K 914111111 
Montáž svislé dopravnl značky základnl velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 

kus 3,000 230,00 690,00 
konzoly 192 

ll K 914111112 Montáž svislé dopravnl značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy kus 3,000 260,00 780,00 192 
19 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hllnlkové patky kus 3,000 850,00 2 550,00 192 
20 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 3,000 360,00 1 080,00 192 
21 M 404452400 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 3,000 460,00 1 380,00 192 
22 M 404452530 vičko plastové na sloupek 60 kus 3,000 15,00 45,00 192 
7 M 404454770 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, 500 x 500 mm kus 3,000 440,00 1 320,00 192 

13 M 404443230 značka dopravní svislá FeZn NK 300 x 200 mm kus 2,000 260,00 520,00 192 



SO 361 Odpočet vodovodu - méněpráce 
Pt': Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK) Cena dle SoD SO 

Náklady soupisu celkem -94 024,34 

6 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 -19,240 213,00 -4 098,12 361 

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -37,400 129,60 -4 847,04 361 

10 K 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

m3 -673,320 9,00 -6 059,88 I přes 10000 m 361 

ll K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -37,400 23,50 -878,90 361 

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -63,590 110,00 -6 994,90 361 

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -19,520 79,00 -1 542,08 361 

14 K 1751Sll01 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -13,790 141,80 -1 955,42 361 

15 M 583312890 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t -27,580 387,00 -10 673,46 361 

D 4 Vodorovné konstrukce o -2 324,20 361 

16 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -2,414 962,80 -2 324,20 361 

30 K 871371211 
Montáž potrubí z PElDO SDR ll otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 315 x 

m -16,500 195,41 -3 224,27 
28 6 mm 361 

31 M 286135660 potrubí PElDO RC, SDRll, 31Sx28,6 . L=12m m -16,500 2 457,01 -40 540,67 361 

42 K 87737ll01 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 315 kus -2,000 452,65 -905,30 361 

43 M 286159840 elektrospojka SDR ll, PE 100, PN 16 d 315 kus -2,000 2 803,30 -5 606,60 361 

66 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m -16,500 19,80 -326,70 361 

67 K 892383122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m -16,500 53,70 -886,05 361 

73 K 899721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC m -16,500 39,80 -656,70 361 

74 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m -16,500 10,90 -179,85 361 
- --- ----- -- ------

SO 351 Přeložka vodovodu - méněpráce 
Pť: Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cena dle SoD 50 

Náklady soupisu celkem -383 155,24 

1 K 13ll01201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 -0,454 243,00 -110,32 351 

3 K 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -0,681 689,90 -469,82 351 

4 K 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 -23,496 198,20 -4 656,91 351 

s K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -58,741 345,60 -20 300,89 351 

6 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -35,244 621,90 -21 918,24 351 

12 K 1751Sll01 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -42,954 141,80 -6 090,88 351 

14 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -8,06 962,80 -7 760,17 351 

17 K 851361131 
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 

m 
250 -16 195,50 -3 128,00 351 



18 M 552530200 trouba vodovodní litinová 6 m DN 250 mm m -16 2 806,00 -44 896,00 3511 
19 K 851381131 

Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 
m 

350 -17 237,20 -4 032.40 351 
20 M 552530220 trouba vodovodní litinová OCM/ZMU 6 m DN 350 mm m -15 s 601,00 -84 015,00 351 

28 K 857381131 
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným 

kus 
těsněním DN 350 -13 973,20 -12 651,60 351 

29 M 552534951 tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, ti.2SO�m DN 350 m m  kus -1 7 606,00 -7 606,00 351, 
32 M 552539101 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, ti.2SO�m DN 350-11,25• kus -1 9 669,00 -9 669,00 351 
33 M 552539341 koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový epoxid, ti.2SO�m DN 350-30• kus -s 14 322,00 -71 610,00 351 
34 M 552539461 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, ti.2SO�m DN 350-45• kus -3 11 651,00 -34 953,00 351 
35 M 552552462 tvarovka SEK 350/700 mm kus -3 s 700,00 -17 100,00 351 
38 K 871171141 Montáž potrubí z PE100 SDR ll otevřený výkop svařovaných na tu po D 40 x 3, 7 mm m -13 36,90 -479,70 351 
39 M 286137530 potrubí vodovodní PE lD (rPE) D 40 x 5,5 mm m -13 32,00 -416,00 351 
52 K 891361811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 250 kus -1 988,20 -988,20 351 
53 K 891361912 Výměna vodovodnfch šoupátek otevřený výkop DN 250 kus -1 2 347,70 -2 347,70 351 
54 M 422211210 šoupátko s přírubami DN 250 mm PN 10 kus -1 17 730,00 -17 730,00 351 
61 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m -33 19,80 -653,40 351 
62 K 892383122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, ON 300 nebo 350 m -33 53,70 -1 772,10 351 
65 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus -2 193,90 -387,80 351 
66 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus -2 224,30 -448,60 351 
67 K 899721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC m -38 39,80 -1 512.40 351 
68 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m -46 10,90 -501.40 351 
69 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -0,253 35,00 -8,86 351 
70 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -6,331 6,00 -37,99 3S1 
71 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t -46,694 105,00 -4 902,87 351 

SO 351 Přeložka vodovodu - vícepráce 
Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cena dle SoD SO 

Náklady soupisu celkem 273 623,92 

2 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 236,37 525,20 124 138,90 351 
7 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 117,75 129,60 15 260,40 351 

8 K 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

m3 
přes 10000 m 2 119,50 9,00 19 075,50 351 

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 117,75 23,50 2 767,13 351 
10 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 200,18 110,00 22 019,25 351 
ll K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 86,66 79,00 6 845,82 351 
13 M 583312890 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 215,81 387,00 83 516,92 351 

- - --------·--



SO 102 - 2 Úprava propustku - méněpráce 
Pi: Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cena dle SoD SO 

Náklady soupisu celkem -62 40S,21 

1 K 131101101 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

m3 
v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 -16,64 119,00 -1 980,16 102-2 

2 K 131201101 
Hloubení nezapafených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

m3 
v hornině tř. 3 do 100 m3 -16,64 221,10 -3 679,10 102·2 

3 K 131201109 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnánfm dna do předepsaného profilu a spádu 

m3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 -8,32 16,30 -13S,62 102-2 

4 K 131301101 
Hloubení nezapafených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

m3 
v hornině tř. 4 do 100 m3 -8,32 308,50 ·2 566,72 102-2 

5 K 131301109 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

m3 
PříPlatek k cenám za lecivost horninv tř. 4 -8,32 35,30 -293,70 102-2 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

6 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na m3 I 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m -41,60 129,60 -5 391,36 102-2 1 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

7 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na m3 
vzdálenost Příolatek k ceně za každÝch dalšfch i zaoočatÝch 1 000 m -748,80 9,00 -6 739,20 102-2 

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -41,60 23,50 -977,60 102·2 

9 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t -70,72 110,00 -7 779,20 102-2 
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

10 K 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku m3 
I výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninv -50,55 141,80 -7 167,99 102-2 

ll M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t -85,94 299,00 -25 694,57 102-2 

SO 102 - 2 Úprava propustku - vícepráce 
Pi: Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cena dle SoD SO 

Náklady soupisu celkem 238 826.41 

28 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm m 32,90 1 236,30 40 674,27 102-2 

29 M 592231190 trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem O 60x2SO cm kus 12,00 2 192,00 26 304,00 102-2 

36 K 998214111 
Přesun hmot pro mosty montované z dílců železobetonových nebo předpjatých 

t 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m wška mostu do 20 m 310,83 177,00 SS 017,26 102-2 

30 K 919S35S56 
Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. 

m3 27,570 2 863,10 78 929,94 
c 2S/30 102-2 

31 K 961041211 Bourání mostních konstrukcí základů z prostého betonu m3 1S,400 1 78S,70 27 499,78 102-2 

33 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

t 33,880 3S,OO 1 18S,80 
do 1 km 102-2 

34 K 997013509 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

t 914,760 6,00 s 488,56 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km ořes 1 km 102-2 

3S K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 33,880 110,00 3 726,80 102-2 



Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv 

ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva 

byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 8251391

ID verze: 8905719

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 30.04.2019 13:01:57

Zveřejňující subjekt: Město Svitavy (6jrbphg)

ID návazné smlouvy: 4517868

Email pro zaslání potvrzení: marketa.varejkova@svitavy.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Svitavy

IČO: 00277444

Datová schránka: 6jrbphg

Adresa: T. G. Masaryka 5/35, 56802 Svitavy, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Textové označení:
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo s firmou IMOS Brno, a.s. - "Přestupní 

terminál Svitavy nádraží"

Datum uzavření: 30.04.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: 77/2018

Podepisující osoba: Mgr. David Šimek

Hodnota bez DPH: 63 005 606,59 CZK

Hodnota vč. DPH: 76 236 783,97 CZK



Smluvní strany:

Název: IMOS Brno, a.s.

IČO: 25322257

Datová schránka: 562eh6n

Adresa: Olomoucká 704/174, Černovice, 62700, Brno

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

dodatek.docx

46.44 kB, 30.04.2019 13:02:12

97f8fcefa3ee56c8158e6eb43e7f9031a47eca44cbe59f08a2005f589bb8d2df

Doplňující informace o zveřejnění:

Proběhlo doplnění údajů subjektu nebo smluvní strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8905719

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8905719

	smlouva_o_dilo_imos_dodatek_5_s_prilohou
	smlouva_o_dilo_imos_registr_5



